
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Psikologi Komunikasi [UM027] 
Kelompok: CE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 26/05 05/06 12/06 19/06 24/06 04/07 10/07

1 2271500981 Alvyn Walerian Hakim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2371500113 Iman Saputra H H H H H H H H H H A H H H H H 94
3 2371500147 Rizky Ramadhan H H H H H A H H H H H H H H H H 94
4 2371500188 Dicky Suryanto H H H H A H H H H H H A H I H H 88
5 2371500204 Zahra Salma Namira H H H H H H H H H H A A H H H H 88
6 2371500212 Nabila Khairunisa H H H H H H H H H H A H H H H H 94
7 2371500238 Suci Rahmawati H H H H H H H H H H A H H I H H 94
8 2371500261 Sodiq Eberta Fuadi H H H H H H H H H H H I H H H H 100
9 2371500436 Rakha Fauzan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2371500451 Ardhi Skynamurti H H H H H S H H H H H H H H H H 100
11 2371500485 TYARA INDAH ERIE PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2371500493 NAZLAH AUDY AZZAHRAH H H H H H S H H H H I I H I H H 100
13 2371500527 Muthia Annisa Rikarno H H H H H H H H H H H H H I H H 100
14 2371500550 Akbar Maulana Ali A H H H H I H H H H H H H H H H 94
15 2371500626 Ziyad Zulkifli H H H H H H H H H H H H H I H H 100
16 2371500691 Shiva Putri Ariena H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2371500774 Nabila Nazwa Putri H H H H H H H H H H H H H I H H 100
18 2371500873 Shandy Ardhita H H H H H H H H H H I H A I H H 94
19 2371501004 Ade Anugrah Utomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2371501046 Dariel Azaka Firza Sufiandi H H H H H H H H H H I H H H H H 100
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21 2371501061 Nazwa Azzahra Putri Nugroho H H H H H H H H H H H H S I H H 100
22 2371501095 Fikri Wafi H H H H H H H H H H I H H I H H 100
23 2371501160 ARSYHA ARSHIKA CHANDRA H H H H S A H H H H I H H I H H 94
24 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2371501400 Muhammad Rizqi Dewantara Anak AmpunH H H H I I I A H H I H H I H H 94
26 2371501442 Irsyaad Ramadhan Saputra H H H H H I H H H H I A A I H H 88
27 2371501475 Amelia Putri Angelita H H H H H H H H H H I H H H H H 100
28 2371501848 Dimas Prabowo A H H H H H H H H H I H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Psikologi Komunikasi [UM027] 
Kelompok: CE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Pengantar Perkuliahan

2 13-03-2025 Memaknai apa itu psikologi Komunikasi

3 20-03-2025 Karakter Manusia Komunikan

4 10-04-2025 Psikologi Komunikasi dalam Sistem Komunikasi Intrapersonal

5 17-04-2025 Psikologi Komunikasi dalam Sistem Komunikasi Interpersonal

6 24-04-2025 Atraksi Interpersonal

7 08-05-2025 Konsep Diri dalam Psikologi Komunikasi

8 15-05-2025 UTS

9 22-05-2025 Sistem Komunikasi Kelompok dalam Psikologi Komunikasi

10 26-05-2025 Bentuk Psikologi Komunikasi Kelompok

11 05-06-2025 Sistem Komunikasi Massa dalam Psikologi Komunikasi

12 12-06-2025 Psikologi Komunikator

13 19-06-2025 Psikologi Pesan dalam Psikologi Komunikasi

14 24-06-2025 Psikologi Pesan Non Verbal dalam Psikologi Komunikasi

15 04-07-2025 Refleksi Materi Psikologi Komunikasi

16 10-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Psikologi Komunikasi [UM027] 
Kelompok: CE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2271500981 Alvyn Walerian Hakim 100 90 90 85 88 => A
2 2371500113 Iman Saputra 94 85 85 85 85 => A
3 2371500147 Rizky Ramadhan 94 85 85 85 85 => A
4 2371500188 Dicky Suryanto 88 85 90 80 85 => A
5 2371500204 Zahra Salma Namira 88 85 90 80 85 => A
6 2371500212 Nabila Khairunisa 94 90 90 85 88 => A
7 2371500238 Suci Rahmawati 94 85 80 80 82 => A-
8 2371500261 Sodiq Eberta Fuadi 100 90 80 80 83 => A-
9 2371500436 Rakha Fauzan 100 90 85 80 85 => A

10 2371500451 Ardhi Skynamurti 100 90 90 80 86 => A
11 2371500485 TYARA INDAH ERIE PRATIWI 100 90 90 85 88 => A
12 2371500493 NAZLAH AUDY AZZAHRAH 100 90 90 85 88 => A
13 2371500527 Muthia Annisa Rikarno 100 90 90 85 88 => A
14 2371500550 Akbar Maulana Ali 94 80 80 80 80 => A-
15 2371500626 Ziyad Zulkifli 100 85 80 80 82 => A-
16 2371500691 Shiva Putri Ariena 100 90 85 85 87 => A
17 2371500774 Nabila Nazwa Putri 100 85 90 85 87 => A
18 2371500873 Shandy Ardhita 94 80 90 80 83 => A-
19 2371501004 Ade Anugrah Utomo 100 85 90 80 85 => A
20 2371501046 Dariel Azaka Firza Sufiandi 100 90 80 90 87 => A
21 2371501061 Nazwa Azzahra Putri Nugroho 100 85 90 85 87 => A
22 2371501095 Fikri Wafi 100 85 80 80 82 => A-
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23 2371501160 ARSYHA ARSHIKA CHANDRA 94 85 80 80 82 => A-
24 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha 100 85 90 85 87 => A
25 2371501400 Muhammad Rizqi Dewantara Anak Ampun 94 80 80 85 82 => A-
26 2371501442 Irsyaad Ramadhan Saputra 88 85 80 80 82 => A-
27 2371501475 Amelia Putri Angelita 100 85 90 80 85 => A
28 2371501848 Dimas Prabowo 94 80 80 80 80 => A-
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